
  

 

 

 

1 

 

 

 

 

Łódź, 31.05.2022 

Wykonawcy postępowania 

ZP/57/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
Ofertę nr 1.  
Market Ogrodniczy Sp. z o.o. 
ul. Żeligowskiego 32/34 
90-643 Łódź  
 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta).  

• Cena – 60% 

• Czas reakcji Wykonawcy w zdarzeniach nagłych o charakterze interwencyjnym – 20%  
• Czas przystąpienia Wykonawcy do realizacji zamówienia jednostkowego – 20%  

 
 

Oferta Wykonawca 
Kryterium 

1 
Kryterium 

2 
Kryterium 

3 
Razem 

1 

Market Ogrodniczy Sp. z o.o. 
ul. Żeligowskiego 32/34 
90-643 Łódź 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 
 
 

                           Dyrektor  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 
         Sygnatura: 

  

 ZP/57/2022 
 

Sprawa:   Świadczenie usług ogrodniczych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 
 
 


		2022-05-31T12:42:40+0200




